河南省新华书店发行集团有限公司 ERP 信息系统项目

中标结果公示

河南省新华书店发行集团有限公司 ERP 信息系统项目于 2023 年 09 月 06 日

发布了中标候选人公示，现将本次招标的中标结果公示如下：

1、中标人信息

中标人：中金易云科技有限责任公司

中标价：10680000.00 元

项目经理：王文华

服务期限：合同签订之日起 12个月内完成系统全面上线工作

质量要求：符合国家现行规范和标准，达到项目所约定的技术要求标准

质量保证期：项目验收合格之日起贰年

2、评标委员会名单

高铁栓、潘振祥、禹培玲、田万方、李程、王宇、申湘峰。

3、中标结果公示发布媒介

本次中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南省公共资源交易中心门户网》、《河南省新华书

店发行集团有限公司官网》上发布。

4、本次招标联系事项

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：王老师

联系电话：0371-66787292

地址：郑州市经开区第三大街 186 号

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系人：李女士、王先生

联系电话：0371-66681093

地址：河南省国家大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200

米路南）

 2023年 9月 12日